
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                      PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA 

 Prieš paskirties keitimą Po paskirties keitimo  

Aukšto    
   Nr. 

Patalpos 
pažymėjimas 
plane 

Patalpos pavadinimas    Patalpos pavadinimas Plotas, m2 

1 1 Tambūras Koridorius 12,49 

1 2 Vestibiulis Laukiamasis 35,09 

1 3 Prausykla,sandėlis,tualetas Sanitarinis mazgas 8,01 

1 6 Rūbinė Personalo patalpa 14,66 

1 7 Skaitykla Bibliografijos skyrius ir užsienio 
literatūros šakinis abonementas 

81,16 

1 8 Muzikos skyrius Skaitykla 57,26 

1 
9 Bibliotekos salė Suaugusių abonementas 159,72 

1 10 Komplektavimo salė Interneto salė 42,64 

1 11 Koridorius Koridorius 20,64 

1 12 Pagalbinė patalpa Dokumentų komplektavimo ir 
tvarkymo skyrius 

19,74 

1 13 Tambūras Koridorius 3,01 

1 14 Koridorius Koridorius 1,92 

1 15 Koridorius 
Vaikų skaitykla 

53,05 

1 
16 

Vaikų bibliotekos salė 
Vaikų abonementas 

52,54 

1 17 
Kabinetas 

Kabinetas 
7,07 

1 
18 Kabinetas 

Kabinetas 
15,14 

1 19 Rūbinė Kabinetas 7,07 

1 
20 Tualetas Sanitarinis mazgas 1,28 

1 21 Prausykla Sanitarinis mazgas 
2,31 

1 22 Koridorius Koridorius 0,81 

Iš viso:                                                                                                                                        595,61 
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Vadovaujantis Nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų surinkimo taisyklėmis, kurias tvirtina 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministras. Baigus statybą ir atlikus kadastrinius matavimus šie rodikliai gali turėti 
neesminių nukrypimų. 

                                             RŪSIO PATALPŲ EKSPLIKACIJA 

 Prieš paskirties keitimą Po paskirties keitimo  

Aukšto 
Nr. 

Patalpos 
pažymėjimas 
plane 

Patalpos pavadinimas Patalpos pavadinimas Plotas, m2 

R 1 Koridorius Koridorius 2,78 

R 2 Techninės patalpos Renginių ir parodų salė 64,94 

R 3 Techninės patalpos Edukacijų erdvė 37,03 

R 4 Koridorius Koridorius 6,45 

R 5 Techninės patalpos Klubų erdvė 15,20 

R 6 Techninės patalpos Klubų erdvė 12,78 

R 7 Techninės patalpos Klubų erdvė 2,10 

R 8 Techninės patalpos Kūrybinė erdvė su virtuve, muzikos 
ir kino salė 

39,66 

R 9 Techninės patalpos Garso įrašymo studija 10,03 

R 
10 

Techninės patalpos Garso specialisto kabinetas 8,07 

R 11 Sanitarinis mazgas Sanitarinis mazgas 4,35 

R 12 Techninės patalpos Šilumos punktas 14,63 

R 13 Techninės patalpos Personalo patalpos 8,69 

R 14 Techninės patalpos Personalo patalpos 14,67 

R 15 Techninės patalpos 
Koridorius 13,83 

R 16 Techninės patalpos 
Dokumentų archyvas 

1,99 

R 17 Techninės patalpos 
Dokumentų archyvas 

3,94 

R 
18 Techninės patalpos Kompiuterinė 

16,61 

R 19 Techninės patalpos Koridorius 23,63 

R 20 Techninės patalpos Techninio personalo poilsio patalpa 16,72 

R 
21 Techninės patalpos Archyvas 18,85 

R 22 Techninės patalpos Saugykla 41,31 

R 23 Techninės patalpos Konferencijų kambarys 
40,35 

R 24 Laiptinė Laiptinė 28,05 

R 25 Laiptinė Laiptinė 4,91 

Iš viso                                                                                                                                                   451,57 
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    Nr.

Patalpos
pažymėjimas plane Patalpos pavadinimas Plotas, m2

1
2
3

Iš viso

1
1
1

Tambūras
Vestibiulis
Prausykla,sandėlis,tualetas

12,49
35,09
8,01

595,61

Patalpos pavadinimas

Koridorius
Laukiamasis
Sanitarinis mazgas

Prieš paskirties keitimą Po paskirties keitimo
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6
7
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16
17
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Rūbinė
Skaitykla
Muzikos skyrius
Bibliotekos salė
Komplektavimo salė
Koridorius
Pagalbinė patalpa
Tambūras
Koridorius
Koridorius
Vaikų bibliotekos salė
Kabinetas
Kabinetas
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Tualetas
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Koridorius

Personalo patalpa
Bibliografijos skyrius ir užsienio
literatūros šakinis abonementas
Skaitykla
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14,66
81,16
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42,64
20,64
19,74
3,01
1,92
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7,07
1,28
2,31
0,81
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